



Four Seasons Divers Club

www.fourseasonsdivers.com

Sualtı Dünyasına İlk Adım Başlangıç Düzeyi Dalış Kursu SCUBA DIVER



Başlangıç seviyesi kurslarımızda fuar süresince indirim fırsatlarını kaçırmayın !!!

TSSF Yetki No: 599 Telefon: 0542 312 31 53 Mail: info@fourseasonsdivers.com



CMAS 1 Yıllık Belge/Kadem

Dalış ile ilgili teorik konularda bilginleştirmiş, dalış donanımlarının kapaını uygun olarak kullanabilece, bunları sualtında doğru olarak kullanılabileceğini ve yanında en az üç yıldız dalışı ya da bir dalış eğitimi ile açık deniz dalışları yapmaya hazır dalışıdır. Bir yıldız dalışının dalış derinliği sınırı ise 18 mt. dir. Gece dalışı yapılamaz.

Gerekli şartlar: 14 yaşını doldurmuş olmak (18 yaşından küçükler için yeltesinin onayı gerekir), Yüzme bilmek, Sağlıklı olmak (18 yaşından küçükler için yeltesinin onayı gerekir.)

CMAS 2 Yıllık Belge/Kadem

Açık deniz deneyimi olan dalış ve yanında en az iki yıldız dalışı ile birlikte en çok 30 mt. derinliğe kadar dalış yapabileceğini ve 18 yaşından küçükler ancak yanlarında bir üç yıldız dalışı ile 24 Mt. ye kadar dalışı yapabilir. Dalış eğitimi eşliğinde eğitim amacıyla en çok 42 mt. derinliğe kadar dalışı yapabilir. Gece dalışı yapabilir.

Gerekli şartlar: 15 yaşını doldurmuş olmak (18 yaşından küçükler için yeltesinin onayı gerekir), Sağlıklı olmak, Bir yıldız dalışı ya da Federasyonda denkliği onaylanmış eşdeğer bir belge olmak. Bir yıldız dalışı belgesini aldıktan sonra en az 20 enayit dalış yapmış olmak ve bunu dalış kayıt defteri ile belgelemek, En az ilköğretim diplomasına sahip olmak.

CMAS 3 Yıllık Belge/Kadem

Federasyona bağlı bir dalış kuruluşundan eğitim ve belge almış, her düzeyde dalışları sualtında önderlik yapabilecek beceri ve deneyimi olan, önderlik yaptığı dalışların güveni dalış kurallarına uygun dalış yapmalarını sağlamakla yükümlü, sualtı kurtarma ve ilk yardım ile okuyabili, yazabili konularında gerekli eğitimi almış ve uygulayabilen, önderliği yaptığı dalışların düzenlenmesinde sorumlu liderdir. En çok 30 mt. derinliğe kadar dalışı yapabilir, yapabilir, Dalış eğitimi eşliğinde ve eğitim amacıyla en çok 42 mt. kadar dalışı yapabilir.

Gerekli şartlar: 18 yaşını doldurmuş olmak, Sağlıklı olmak, İki yıldız dalışı ya da Federasyonda denkliği onaylanmış eşdeğer bir belge olmak, İki yıldız dalışı belgesini aldıktan sonra en az 50 enayit dalış yapmış olmak ve bunu dalış kayıt defteri ile belgelemek, En az ilköğretim diplomasına sahip olmak.

NAUI SCUBA DIVER

NAUI Scuba Diver kursunu bitirdikten sonra açık sualtı ile tanışmaya hazırsınız, Kursta size öğrettimiz teorik bilgileri uygulayabileceğiniz ve tüm dalış malzemelerini ekipmanları rahatça kullanabileceksiniz. Ve artık 18 mt. ye kadar dalışı sualtının güzelliklerini görüp dalışın keyfine tadabileceksiniz. NAUI Scuba Diver olabilmemiz için 14 yaşını doldurmuş, sağlıklı olmanız ve kursunuzu bitirmiş olmanız yeterlidir.

NAUI ADVANCED SCUBA DIVER

Yön bulma, derin dalış gibi dalış becerilerinizi biraz daha artırıyor, sualtı güzelliklerinden daha fazla keyif almak mı istiyorsunuz? Dilerseniz uzmanlık (specialty) sertifikalarını da alabilirsiniz.

NAUI Advanced Scuba Diver olabilmemiz için sağlıklı olmanız ve NAUI Scuba Diver sertifikasına sahip olmanız yeterlidir. Kurs sonunda tüm dünyada geçerli olan NAUI Advanced Scuba Diver sertifikamızla ve specialty sertifikalarımızla dalış yapmaya hazırsınız.

MASTER SCUBA DIVER

NAUI Advanced Scuba Diver sertifikanız var size yetmiyor ya da daha da ilerlemek, kendinizi geliştirmek ve aha lider pozisyonunda olup, herkesin sahip olmak istediği sertifikayı istiyorsunuz. Master Scuba Diver kursu ve sertifikası size bunları getiriyor. NAUI Master Scuba Diver olabilmemiz için NAUI Advanced Scuba Diver sertifikasına sahip olmanız yeterlidir. Kursunuzu katılıp gerekli eğitimi aldıktan sonra tüm dünyada geçerli NAUI Master Scuba Diver sertifikanızı, liderlik ve dalışları yapmaya hazırsınız.

NAUI dalış eğitimlerinin sonrasındaki teraheziye göre alabileceğiniz diğer eğitimler

- * Rescue diving – Kurtarma Dalışı
- * Wreck diving – Batık Dalışı
- * Deep diving – Derin Dalış ve V.20
- * Night diving – Gece Dalışı
- * Nitrox diving – Zenginleştirilmiş Oksijen

SSI OPEN WATER DIVER

Bu altı dünyasının kapılarını bu program ile arayabilirsiniz. SSI Open Water Diver kursu, tüm dünyada scuba dalışının ilk temel kursu olarak kabul edilmektedir. Bu kursta, temel scuba malzemelerinin tanımı, bakımı ve kullanımını, bazı dalış hastalıklarının, su basıncının dalışıya nasıl etki ettiğini, sualtında karşılaşılabileceğiniz bazı küçük problemleri nasıl çözeceğinizi, sualtında dalış arkadaşınızla nasıl iletişimi kuracağınızı, dalış planlarını etkinli kullanılarak dalış planlamayı ve temel scuba izni ve becerileri gibi konuları öğrenecek ve kursun sonunda uluslararası geçerliliğe sahip SSI Open Water Diver Sertifikasına sahip olacaksınız.

SPECIALTY DIVER

Bu eğitimler için, temel dalış eğitimlerini başarı ile tamamlamış dalışçıların su altında bundan sonraki maceralarını öğrenmeye başlamaktadır. Bu eğitimlerin sonunda adaylar konfor ve donanımlarının ayarlanmasını öğrenmektedir. Katılımlarını gerek görmedikleri dalış şartlarını kendisine göre belirlemesinin önüne geçmektedir. Hiç bir zaman gece dalışı yapmayacak olan bir dalışçıya gece dalışı eğitimi almış gibi gerek yoktur. SSI kurslarında dalışıya girecek öğrencinin ilgi duyduğu alanda eğitim alarak donanımları ve de bilincini biraz daha olmasını hedeflemektedir.

ADVANCED OPEN WATER DIVER

Özellik sertifikalı dalışçıları SSI spesiyalleşen en az dört jenesini başını ile bitirecek dalış macerasını deneyimli dalışçıların teftiçesi ile amacını tamamlamaktadır. Advanced Open Water Diver, OWD Sertifikalı dalışçıları 4 farklı specialty kursunu tamamlamaya ve genel kurs standartlarını sağladıkları zaman rahatlıkla ulaştıkları bir derecedir. Eğer SSI dalışları daha önce bir Specialty (uzmanlık) kursuna katılmadıysanız, SSI Specialty programlarına katılmamız gerekmektedir.

MASTER DIVER

Master Diver, 4 farklı specialty ve Diver Stress & Rescue sertifikalarına sahip olan dalışçıların genel kurs şartları için yeterli oldukları sonra çok kolay ulaşabilecekleri bir derecedir. Eğer SSI dalışları daha önce bir Specialty (uzmanlık) kursuna katılmadıysanız, SSI Specialty programlarına katılmamız gerekmektedir.